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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603030G

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018
3. Emri i Subjektit SUMMIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Nr. 76, Ap.1 

3.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe shfrytezimi nje platforme "on line" te quajtur 
"lingudo", e cila sherben si sistem edukimi me qellim 
mesimdhenien ne distance te gjuhes angleze. Krijimi dhe 
shfrytezimi i nje platforme te quajtur "moda jone", e cila 
sherben per blerjen, shitjen, shkembimin "on line" te 
rrobave, aksesoreve, tekstile te ndryshme, produkte 
kozmetike; etj. Shoqeria mund te zhvilloje cdo aktivitet tjeter 
nevojshem ose te dobishem per permbushjen e objektit te saj, 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te hyje ne 
marredhenie bashkepunimi me kompani apo persona fizik qe 
operojne ne fushen e saj apo fusha te tjera. Kompania do te 
ofroje sherbime per persona fizik dhe juridik, privat apo 
shteteror, vendas apo te huaj.
Oguz Ilhan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OguzIlhan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUMMIT
E-Mail: info@modajone.com a.ngjeliu@gmail.com 
Telefon: 0696044504  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-719038-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-952354-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 3.9.2018 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@modajone.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oguz Ilhan")                      Nga data "03/09/2018             
Ne daten "03/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Aleksandra Ngjeliu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108699F3-0534-4F2C-8D06-386A73C37B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2117F57-D994-408A-8A01-8117F8F78231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046AFB59-2D0C-493A-AFE6-AAD4263A70B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A07B2C8-33E7-4388-96CD-E1CB1FAEEBEE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930403C2-EA21-4845-8EDC-2818AE692EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748BB18F-AD26-42A9-8B41-CCB786D46B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748BB18F-AD26-42A9-8B41-CCB786D46B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27971D7-0693-4027-B7DE-EFAB6D79B3CB

